
18 września 2019 r. na boisku LKS „Naprzód” Sobolów odbył się Rejonowy Turniej
Piłkarski Szkół Podstawowych. Dziewczynki i chłopcy walczyli o puchary: Starosty
Bocheńskiego, Wójta Gminy Łapanów, Przewodniczącego Małopolskiego Zrzeszenia
LZS oraz Prezesa LKS „Naprzód” Sobolów.
Dziewczynki z klas V – VI grały o Puchar Starosty Bocheńskiego. Tutaj wygrały
uczennice ze Szkoły Podstawowej w Tarnawie, drugie miejsce zajęła Szkoła
Podstawowa w Sobolowie.
Dziewczyny z klas VII – VIII grały o Puchar Wójta Gminy Łapanów. Tutaj wygrały
dziewczyny z KS Łękawica, gm. Skrzyszów, drugie miejsce zajęły dziewczyny
z Sobolowa.
Chłopcy z klas V- VI walczyli o Puchar Przewodniczącego Małopolskiego Zrzeszenia
LZS, wygrała drużyna ze Szkoły Podstawowej w Łapanowie, drugie miejsce zajęła
Szkoła Podstawowa w Zbydniowie.
Chłopcy z klas VII – VIII walczyli o Puchar Prezesa Klubu „Naprzód” Sobolów, wygrała
Szkoła Szkoła Podstawowa w Grabiu, drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa
w Tarnawie.
Opiekunowie startujących drużyn wybrali najlepszą zawodniczkę i zawodnika
turnieju. Wybrani zostali:
Natalia Bańka – KS Łękawica oraz Igor Olszewski ze Szkoły Podstawowej w Grabiu.
Przed rozpoczęciem ceremonii wręczania pucharów, dyplomów i nagród
opiekunowie startujących drużyn zostali obdarowani drobnymi upominkami
przez Jerzego Bąka – Prezesa Powiatowego Zrzeszenia LZS w Tarnowie.
Uhonorowani zostali: Dorota Cieśla, Iwona Grzyb, Stanisław Karaś, Wojciech Kubicz,
Tobiasz Stokłosa oraz trener KS Łękawica.

Puchary, nagrody, dyplomy zwycięzcom w poszczególnych kategoriach wręczali:
Ryszard Drożdżak – Wicestarosta Bocheński, Andrzej Śliwa – Wójt Gminy Łapanów,
Jerzy Bąk – Wiceprezes Małopolskiego Zrzeszenia LZS oraz Józef Mazankiewicz –
Prezes LKS „Naprzód” Sobolów. Statuetki dla najlepszej zawodniczki i zawodnika
wręczył również Ryszard Drożdżak – Starosta Bocheński.
Puchary, nagrody, napoje i posiłek ufundowało Starostwo Powiatowe w Bochni,
Powiatowe Zrzeszenie LZS w Tarnowie, oraz LKS „Naprzód” Sobolów. Urząd Gminy
w Łapanowie wykonał pamiątkowe dyplomy, pokrył koszty transportu i służył
pomocą organizacyjną.
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